
                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.08.2024   № 624 

г. Мураши  

О назначении публичных слушаний по проекту документации 

по планировке и межеванию территории линейного объекта: 

«Строительство железнодорожных путей необщего 

пользования для ООО «Мурашинский фанерный завод» по 

адресу: Кировская область, г. Мураши, ул. Гаражная, 10»  в 

границах муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ   

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Законом Кировской области от 28.09.2006 №44-ЗО 

«О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» 

администрация Мурашинского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить в период с 08.08.2024 года по 21.08.2024 года 

проведение публичных слушаний по проекту «Проект планировки и 

проект межевания территории линейного объекта: «Строительство 

железнодорожных путей необщего пользования для ООО «Мурашинский 

фанерный завод» по адресу: Кировская область, г. Мураши, ул. Гаражная, 

10» (далее – Проект). 

2. Дата и место проведения собрания участников публичных 

слушаний: 21.08.2024 года в здании администрации по адресу: Кировская 

область, Мурашинский район, г. Мураши, ул. К. Маркса,28, кабинет 214 

3. Время проведения публичных слушаний: в 15 часов 00 минут. 



4. Установить сроки и место принятия предложений от физических и 

юридических лиц с 08.08.2022 года по 21.08.2022 года в здании 

администрации по адресу: Кировская область, Мурашинский район,  

г. Мураши, ул. К. Маркса, 28, кабинет 214 либо в электронном виде на 

адрес электронной почты: admmura@kirovreg.ru в рабочие дни с 08 часов 

00 минут до 17 часов 15 минут (с понедельника по четверг) и до 16 часов 

00 минут (по пятницам) либо посредством федеральной государственной 

информационной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)». 

5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

Мурашинского муниципального округа в срок до 08.08.2024 года 

обнародовать информацию по Проекту в Муниципальном вестнике и на 

официальном сайте органов местного самоуправления. 

 

Первый заместитель главы 

администрации Мурашинского 

Муниципального округа                      А.В. Суслов 

 

 

mailto:admmura@kirovreg.ru
Канцелярия
Штамп


